
Ofício Licitação/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 11/2022.
Processo Licitatório nº 20/2022.
Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de cestas básicas, com
fornecimento parcelado, aos servidores e estagiários da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque.
Valor Global: 124.621,20(cento e vinte e quatro mil, seiscentos e vinte e um reais e
vinte centavos).

À
Contabilidade da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 

SAO ROQUE,  25 de outubro de 2022.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa
Senhoria no sentido de que seja providenciada a anulação parcial de R$ 62.310,60
de Documento de Reserva Orçamentária de Ofício nº 85, de 18/10/2022, com valor
inicial previsto de R$ 186.931,80,  passando a perfazer o valor de R$ 124.621,20,
que trata o processo em referência devido a alteração da quantidade  e valor após  
deliberação de Parecer Jurídico nº 337/2022 e Ofício Câmara nº 89/2022, Recursos
Humanos.

Atenciosamente,

FERNANDES SANTOS RIBEIRO
Assistente de Licitações Compras e Contratos


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 742H3PD910GB720F
		2022-10-26T17:48:12-0300




